
 
 

UCHWAŁA NR XIII/420/22 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/144/19 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 23 grudnia 2019 roku 
w sprawie dofinansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Kościerzyna z wykorzystaniem środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 221 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst 
Dz.U z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz art. 400a ust. 1 pkt. 8 oraz art. 403 ust. 5 ustawy z 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (jednolity tekst Dz.U. z 2021 r. poz. 1793 ze zmianami) 

Rada Gminy Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie dofinansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Kościerzyna z wykorzystaniem środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/144/19 Rady Gminy 
Kościerzyna z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie dofinansowania zadań z zakresu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kościerzyna z wykorzystaniem środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku (publik. Dz.Urz.Woj.Pom. z 2020, poz. 720, 
zm. Dz.Urz.Woj.Pom z 2022 r. poz. 4483), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. ust. 9 Regulaminu otrzymuje brzmienie: Środki na dofinansowanie pochodzić będą z dotacji 
WFOŚiGW w Gdańsku oraz dotacji Gminy Kościerzyna, w proporcjach określonych na podstawie wartości 
wskaźnika G (wskaźnik dochodów podatkowych gminy w przeliczeniu na jednego mieszkańca publikowany 
przez Ministerstwo Finansów) określonego dla roku poprzedzającego rok złożenia wniosku do WFOŚiGW, 
i tak: 

1) w przypadku wartości wskaźnika G w przedziale powyżej 1500 do 2000: 

a) dotacja  z WFOŚiGW w Gdańsku – 70 % kosztów kwalifikowanych 

b) dotacja  z Gminy Kościerzyna – 30 % kosztów kwalifikowanych. 

2) w przypadku wartości wskaźnika G wynoszącego powyżej 2000: 

a) dotacja  z WFOŚiGW w Gdańsku – 40 % kosztów kwalifikowanych 

b) dotacja z Gminy Kościerzyna – 60 % kosztów kwalifikowanych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.12.2022 r.

Poz. 5282



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5282


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2


		2022-12-22T12:10:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




